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Foglio presenze volontari* “YoungERcard-Giovani protagonisti”
Il sottoscritto ______________  in qualità di volontaria/o del progetto----------- giovani protagonisti ha svolto nel mese di      n______ ore come indicato in tabella

	Giorno
	Ore
	Giorno
	Ore
	Giorno
	Ore

	1
	
	12
	
	23
	

	2
	
	13
	
	24
	

	3
	
	14
	
	25
	

	4
	
	15
	
	26
	

	5
	
	16
	
	27
	

	6
	
	17
	
	28
	

	7
	
	18
	
	29
	

	8
	
	19
	
	30
	

	9
	
	20
	
	31
	

	10
	
	21
	
	-
	

	11
	
	22
	
	-
	











Firma del volontario









----------------------------

Il tutor ___________________
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